آتی ہو اسے امت کے سامنے سہل انداز میں رکھا جائے، یہی منہج اہل حدیث کی پہچان ہے، نیز منہج اہل حدیث کی یہی وہ خصوصیت ہے جو دیگر مکاتب فکر سے اسے ممتاز اور نمایاں کرتی ہے۔

اللہ رب العالمین ہم سبھوں کو صحیح سمجھ عطا کرے، اور ہمارے اعمال کو قبول فرمائے۔

واللہ اعلم بالصواب

بتاریخ: ۲۰ رمضان المبارک ۱۴۴۰ھ، مطابق: ۲۶ مئی ۲۰۱۹ء